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bitig’ten Merhaba, 

Değerli okuyucular,  

Bitig Türkoloji Araştırmaları Dergisi, 2025 yılının son sayısı ile okuyucularının 

karşısındadır. 2021 yılında görevde olan Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Rektörü 

Sayın Prof. Dr. Kemal Şenocak’ın sosyal bilimlere verdiği önem ve Türkoloji 

alanına duyduğu ilgiyle yayın hayatına başlayan dergimiz, bu sayı ile beşinci yılını 

tamamlamıştır. Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Kamil 

Çolak da aynı ilgiyle dergimize desteğini sürdürmektedir. İnsan ve Toplum 

Bilimleri Fakültesi önceki dekanı Sayın Prof. Dr. Emine Gümüşsoy ve yeni 

dekanımız Sayın Prof. Dr. Oktay Berber de aynı şekilde ilgiyle dergimize destek 

vermektedirler. 

İlk sayımızdan itibaren dergimize makaleleri ile destek veren Adem Koç, Bülent 

Bayram, Erdem Uçar, Erhan Aydın, Erkan Hirik, Fatma Albayrak, Ferudun Hakan 

Özkan, Hakan Akça, Hasan Hayırsever, Jens Wilkens, Kamil Stachowski, Michael 

Knüppel, Oğuzhan Durmuş, Orçun Ünal, Peter Zieme, Sultan Tulu gibi alanımızın 

önemli akademisyenlerine ve isimlerini sayamadığım yazarlarımıza da içten 

teşekkürü borç bilirim. 

Bu sayımızın da yine okuyanı bol olan bir sayı olduğuna ve her geçen gün en 

orijinal makalelerle bilime katkı sunmaya devam edeceğimize dair inancımız 

artmaktadır. Daha ileriye, en iyiye ulaşmak için bazen değişimlere de ihtiyaç 

vardır. Bu nedenle editör değişikliğinin faydalı olacağına karar verdim ve bu sayı 

itibariyle editörlük görevimden ayrılıyorum. Umarım, Bitig Türkoloji Araştırmaları 

Dergisi, daha ileriye, en iyiye ulaşmak için mücadelesine devam edecektir. 

Bu sayımızda yine desteklerini esirgemeyen Ebru Yaylaçiçeği’ne teşekkür ederim. 

Dr. Öğretim Üyesi Buket Nur Kırmızıgül, derginin ilk sayısından itibaren desteğini 

hiç esirgemedi, onun emekleri sayesinde dergi bugüne gelmiştir, teşekkür ederim. 

Ayrıca yazarlarımıza ve hakemlerimize de en iyiye ulaşma yolunda verdikleri 

destek için teşekkürü borç bilirim. Son olarak Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 

Başkanı Prof. Dr. Melike Gökcan ve bölümün değerli üyerine, bugüne kadar 

dergiye gösterdikleri ilgiden dolayı teşekkür ederim. 

Değerli okuyucular, 2026 yılının ülkemize ve insanlığa güzellikler getirmesi 

dileğiyle, sağlık ve esenlikler dilerim. Hoşça kalınız. 

 

Prof. Dr. Bülent GÜL 

Editör 
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